лкт
прп€мки в эксплуатацию рабочей комиссией законченного каплlтальвым

ремонтом эJlем€нтов многоквартирного дома

обл. Тюменская, г, Тобольск ( 0f ) авryста 2Q 22 г.

дmа

Некоммерческая орtанизация "Фонд капитального peмotiTa
рабочая комиссия. назначенная \{ного ].iB ных домов Тюменской области"

Решением (приказом) Nэ 07l 1-О,Щ от

наименование оргtйизации-зак(tчика, назнФtившей рабочую комиссию

<\ 2Э ,, июля 20 22r, в составе
.1frга

Предселателя:
представитель заказчика: Начмьник Управления ККРиIIД Но <ФКР То> Бытов Ацтон Васи;lьевич

дофкнось, фамилия, имя, отчество

заместитель Главы города Тобольска, директор Департамента городской
срелы Алминистрации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

должностъ, фамилия, вмr, отчество

Генеральный лирекюр ООО <ПроектРемСтрой>
прелставитель Полрялчика ПЯТОКИН А Пексей А

должность, фамилия, имя, отчество

представитель Заказчика Старший спечиалист ОККР НО (ФКР ToD
Любче нко Николай Влад иIlиDович

должность, фамилия, имя, отчество

ДиDектоD ооо "истопическая часть" Егорова Алеся Михайл на
должносгь, фамилия, имя, отчеfiво

упол номоченного представителя
от собственников помещений
(в соответствие с рецецием общею
собрания собственников):

фамилия, имя, огчестъо

руководствуясь пРавилами приемки В зксIIлуатацию закОн.lенных капитальным ремонmм жиJlых здаЕий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l, Прелъявлены к приемке законченные капитаJIьным ремонтом:

внутридомовых инженерных систем водоснабжения, расположенные по алресу: обл. Тюменскм, г. Тобольск,
мкр, 3б, л. 8

месmнмФкдение жилою здatния и напменование конструпивноrо элемеtпа в соответстъие с региоllаJtьноfi прогрtlJltмой

членов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуправленItя

представителя организации,
осуществляюцей управление
многоквартирным домом:

2. Капитальный ремонт осуществлялся:

N9 41/2l от 24.0з-202l г.

ООО <ТюмеrъПромМет>
наименоваяие проектной оргаrизациr,

номер доювор4 даm ею заключениrl
3. Проектная локументация на капrtтыIьный ремонт разработана: ООО кТюменьПромМет>

наимеяование проектной орmлизаrлrи,

,1.Работы по капитальному ремонту осуществлены в сроки:

Начало выполнения работ
(дmа заключения договора) 01.06,2022 г. (Tt. 4.2 договора)

Плановое окончание работ
(дата окончания работ по договору)

Факгическое окончание рабOт 01.08.2022 г.
(дага по.lписания всеми уполномочснными

-----lйf, мБяц юд-
лицами аmа приемки в эксплуатацию

рабочсй комиссисй законченного

дmа1 месяц, год

01.08.2022 г.

дата, месяц. год

5. На основании осмотра предъявлевных к приемке законченных капитальным ремонтом
Работы по капита,lьному ремонry ремонт внутридомовых инженерных сист€м водоснабжения

наименование конструктивноr0 элемеmа )кt!лого зданкя в соответствие с регионмьной проrраммой
капитальною ремонт:t обпtеm имушестsа в многоквартирных домах

Решение рабочей комисспи:
лредъявленные (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонтом внгридомовых
ивженерных систем водоснабжения , расположенные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 3б, л. 8

местонахоr(дение жилою здани, и наименование конструктианоrо ]лемен1.а в соответствие с региональпой пpolpaмMoil капитальноm
ремонта обluего им}цества в цноюкsартирных ломfu\

принять в эксплуатацию

П редседате.rь
рабочей комиссии:

члены комиссии:

Бытов А.В.
расшифрвка подписи

Вавакин Ю.С.
расшифровка подписи

Патокин А.А.
расшифIювка подпяси

Любченко Н.В.
расшифровка подпяси

Егорова А.М.
расшифровка подписи

расшифровка подписи

поjlпись

Заместитель Главы города Тобольска,
дирекlор Департамента городской
среды Администр ации г. Тобольска

расшифровка подписи
согласовано:
Представитель
оргаflов местного
са моу п ра BJ,I е н llя Вавакин Ю.С

расшяфровка подписи

q
.l

'Lc!,tb"

	КС-3
	Акт приемки